МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

ПОКРЫШКИНА»

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.        №116 - О

ст. Новотитаровская

Об организации работы Родительского патруля

по профилактике детского дорожно – транспортного травматизма

В целях привлечения родительской общественности к работе по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в МАОУ СОШ № 34 Родительский патруль из числа родителей

обучающихся начальных классов.

2. Назначить Редкокашину И.В., школьного инструктора по ПДДТТ,

ответственной за организацию работы Родительского патруля.

3. Редкокашиной ОВ. организовать работу Родительского патруля согласно

Положению.

4. Редкокашиной О.В. составить план работы Родительского патруля на 2023

– 2024 учебный год

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР В.В.Пастухову.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров

С приказом ознакомлены:

Пастухова В.В.

Редкокашина О.В.

		2023-09-23T22:43:46+0300
	Игорь Борисович Захаров